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PŘÍLOHA č. I 

TRAŤ – ČASOVÝ HARMONOGRAM 

 
 
 

 
 
      Rally Vysočina 2010         Kunžak  

        Časový harmonogram       16. - 17. 7. 2010  

                        Time schedule       

                    

  ČK/TC Místo   
RZ 

délka 
Trať bez 

RZ 
Spoj. 
úsek Čas 

Čas 1. 
jezdce   

  RZ/SS Location   SS dist. 
Liaison 

dist. 
Total 
dist. Time First car   

  ČK0 START-Kunžak náměstí     9:00   

  1 Člunek   7,12 7,12 0:12 9:12   

  RZ1 Číměř   14,89 - - 0:03 9:15   
  ČK2 Klenová   4,16 19,05 0:24 9:39   

  RZ2 Klenová   8,85 - - 0:03 9:42   
  ČK3 Slavonice    8,06 16,91 0:22 10:04   

  RZ3 Český Rudolec 7,86 - - 0:03 10:07   
  ČK4 Český Rudolec  2,55 10,41 0:14 10:21   

  RZ4 Radíkov   5,25 - - 0:03 10:24   
  ČK4A Přeskupení začátek - in  22,67 27,92 0:33 10:57   

    Přeskupení         0:35 11:32   

  ČK4B 
Přeskupení konec - out  Servis A začátek - 
in    0:00 11:32   

  Servis J. Hradec A (tankování) (36,85) (44,56) (81,41) 0:20     
  ČK4C Servis A konec - out 36,85 44,56 81,41  11:52   

  ČK5 Člunek   11,73 11,73 0:18 12:10   

  RZ5 Číměř   14,89 - - 0:03 12:13   
  ČK6 Klenová   4,16 19,05 0:24 12:37   

  RZ6 Klenová   8,85 - - 0:03 12:40   
  ČK7 Slavonice    8,06 16,91 0:22 13:02   

  RZ7 Český Rudolec 7,86 - - 0:03 13:05   
  ČK8 Český Rudolec  2,55 10,41 0:14 13:19   

  RZ8 Radíkov   5,25 - - 0:03 13:22   
  ČK8A Servis B začátek - in  22,67 27,92 0:33 13:55   

  Servis J. Hradec B (tankování) (36,85) (49,17) (86,02) 0:20     
  ČK8B Servis B konec - out 36,85 49,17 86,02  14:15   

  ČK9 CÍL Kunžak náměstí   15,16 15,16 0:20 14:35   

          

   
CELKEM: 73,70 108,89 182,59   

  

     

 
 


